



TKYD e-bülten Haziran 2017 Başkanın Mesajı

Değerli Üyelerimiz,

Derneğimizin uzun bir aradan sonra yayınladığı e-bülteni ile sizlere bu platformdan erişmenin mutluluğunu yaşıyorum. Üçer aylık dönemlerde yayınlamayı hedeflediğimiz bültenimiz ile faaliyetlerimizi, projelerimizi, yayınlarımızı, çalışma gruplarımızın etkinliklerini sizlere düzenli olarak aktarmayı hedefliyoruz.

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınmasına, gelişmesine ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçmesine katkıda bulunmak amacıyla 2003 yılından bu yana faaliyetlerini sürdürüyor. Sayısı 700'ü aşan yönetim kurulu üyesi ve üst düzey yönetici, Türkiye'de kurumsal yönetimin geleceğini tartışmak ve buna ilişkin uygulamalara yön vermek amacıyla derneğimiz çatısı altında bir araya geliyor.

TKYD yürüttüğü faaliyetler ve iş birlikleri ile birçok farklı konuda çalışmalar gerçekleştiriyor. Yönetim kurullarına odaklı gelişim programları farklı statüdeki kuruluşlara yardımcı olacak rehberler ile destekleniyor. Eğitim programları ve gündemi takip eden paneller ile bir yandan düzenleyici kuruluşlara katkıda bulunacak görüşler oluşturulurken diğer yandan araştırma raporları ile mevcut durumun analizi ortaya konuyor.

TKYD'nin bugüne kadar; özel sektör, medya, düzenleyici kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında önemli bir iletişim ağı kurduğuna ve bu konuda öncü olduğumuza inanıyorum. Gerçekleştirdiğimiz iş birlikleri ve bölgesel projeler ile etki alanımızı uluslararası düzeye taşıdık.

Profesyonel Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi yetiştirmek ve uluslararası sertifikasyonlar konularında çalışarak yönetim kurullarının etkinliğini artırmak üzere iyi uygulamaları yaygınlaştırmak hedefindeyiz. Ülkemizde ekonomimizin gelişmesine önemli katkılar sağlayan pek çoğu aile şirketi yapısında halka kapalı şirketlerimiz var. Bu şirketlerde kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirilmek ve ülke genelinde iyi uygulamaları yaygınlaştırmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Sivil toplum kuruluşları ve kurumlar nezdinde başlamış olan kurumsal yönetimin yaygınlaştırılması konularına ağırlık vereceğiz.

Gücümüzü üyelerimizden aldığımızı biliyor ve bundan sonraki dönemde de çalışmalarımızda aktif olarak rol almaya, uluslararası alanda rekabetçi, iyi yönetilen kuruluşlar yaratma yönündeki çabalarımızda bizlerle birlikte olmaya sizleri davet ediyorum.

Sevgi ve Saygılarımla,
Ali Pandır
Yönetim Kurulu Başkanı